کتاب را به خود اختصاص داده است و افزون بر تصویر اسناد و ترجمه آنها، تاریخ، کد بازیابی و مکان‌سندها نیز در آرشیوهای جمهوری ترکیه آورده شده است.

این اسناد حاوی اطلاعات ارزشمندی است و از آنها عدم اشراف و کم‌دانشی کارگزاران عثمانی، حتی اشراف حاکم بر حجاز بر تحولات داخلی نجد قابل دریافت است.

در انتهای این کتاب سال‌شمار رویدادهای مهم از ۱۱۰۰ تا ۱۲۳۵ قمری (۱۶۸۸ م تا ۱۸۱۹ م) در حدود بیست صفحه آورده شده که بسیار حائز اهمیت است.

از دیگر مزیت‌های کتاب *تقاریر نجد* داشتن نمایه در پایان کتاب است. این اثر را کتابخانه تخصصی تاریخ اسلام و ایران در سال ۱۳۹۰ در قم و در ۶۲۱ صفحه منتشر کرده است.